2013. Evi Evzaré Meghivasos Uszéverseny

Szombathely 2013.12.20

50 m. fiu hatuszas

1. versenyszam  Orszagos csics: 0:25.14 (Bohus Richard - 2012)

A

—

Barta Marton

Edzdje: Karvalics Péter

Fabriczius Laszlo
Joo Adam
Molnar Marcell
Szuak Akos

Imre Milan
Bakucz Bence
Lisztes Dusan

N>R WM

ve}

—

Gonczdl Matyas

Edzéje: Szummer Tamas

Hetyei Erik
Imre Balint
Matyas Bendeguz
Bodé Zalan

aoRrwN

(@)

1. Torok Gergely

Edzéje: Szummer Tamas

Bilak Maté
Svélecz Bence
Sinkd Martin

el N

Nem indult
Németh Bence

—

Tolvaj Levente

Edzéje: Szummer Tamas

Hetyei Ervin
Békési Péter
Orosz Marton
Tullner Aron
Fodor Levente
Jarai Gerg6
Bozo lllés
Németh Aron

©COND>O AWM

m

—

Csorba Balint

Edzéje: Fabriczius Laszlo

2. Simonyi Simon

1999

1999
1997
2000
2000
2001
1999
2001

2002

2002
2002
2002
2002

2003

2003
2003
2003

2003

2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2005

2005

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

0:29,92

0:31,00
0:31,84
0:33,42
0:34,65
0:36,39
0:39,49

0:40,5

0:36,23

0:37,65
0:40,58

0:41,7
0:43,71

0:38,13

0:38,45
0:43,7
0:44,0

0:40,5

0:43,3
0:46,9
0:47,6
0:47,7
0:48,03
0:49,24
0:51,76
0:57,99

0:55,92

0:58,2

518p

466p
430p
372p
334p
288p
225p
209p

292p

260p
207p
191p
166p

250p

244p
166p
163p

209p

171p
134p
128p
128p
125p
116p
100p

71p

79p

70p

110



2013. Evi Evzaré Meghivasos Uszéverseny
Szombathely 2013.12.20.

50 m. fiu hatuszas

1. versenyszam  Orszagos csics: 0:25.14 (Bohus Richard - 2012)

F
1. Bozo Milan 2007
Edzéje: Fabriczius Laszl6
2. Kovacs Lérinc 2006
3. Lantos Balint 2006
Nem indult
Svélecz Benjamin 2006

50 m. leany hatuszas

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

2. versenyszam  Orszagos csucs: 0:28.83 (Hosszl Katinka - 2013)

A

1. Mester Déra 1995
Edzéje: Karvalics Péter

2. Veszprémi Lilien 2001

3. Dobos Dorina 2000

B

1. Dancsecs Boglarka 2002
Edzéje: Karvalics Péter

2. Kalmar Aliz 2002

3. Stifter Petra 2002

4, Linhart Zsofia 2002

5. Kalmar Laura 2002

C

1. Barta Hanna 2003
Edzéje: Szummer Tamas

2. Szabé Laura 2003

3. Nagy Réza 2003

4.  Adam Rozina 2003

5. Barabas Lilla 2003

6. Kovacs Anna 2003

D

1. Gy(rls Hanna 2004
Edzéje: Szummer Tamas

2. Barta Sara 2004

3. Szabd Noémi 2004

4, Boros Lili 2004

5. Sali Noémi 2004

E

1. Horvath Lilla 2005
Edzéje: Szummer Tamas

2. Németh Jazmin 2005

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

0:58,06

0:58,43
1:14,1

0:35,33

0:35,71
0:40,17

0:37,82

0:40,8
0:41,18
0:41,4
0:43,67

0:37,25

0:40,6
0:42,77
0:53,7
0:54,5
0:55,7

0:38,91
0:39,48
0:41,93

0:44,57
0:51,3

0:43,40

0:50,4

71p

69p
34p

449p

435p
305p

366p

291p
283p
279p
238p

383p

296p
253p
127p
122p
114p

336p
322p
268p

223p
146p

242p

154p
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2013. Evi Evzaré Meghivasos Uszéverseny

Szombathely 2013.12.20.

50 m. leany hatuszas

2. versenyszam

E

3.
4.,
5

Viszkeleti Vill®
Zsebelan Zsoka
Komjathy Kira

Bodo Kinga
Edzéje: Fabriczius Laszlo
Hende Orsolya

50 m. fid melluszas

3. versenyszam

A

N>~ =

ve}

—

aorwd

(@)

REN

Barta Marton
Edzdje: Karvalics Péter
Fabriczius Laszlo
Imre Milan
Molnar Marcell
Szuak Akos
Bakucz Bence
Jo6 Adam
Lisztes Dusan

Gonczdl Matyas
Edzéje: Szummer Tamas
Hetyei Erik
Bodé Zalan
Matyas Bendeguz
Imre Balint

Bilak Maté

Edzéje: Szummer Tamas
Torok Gergely
Sinké Martin

Kizarva

Svélecz Bence

Nem indult

Németh Bence

2005
2005
2005

2007

2006

1999

1999
2001
2000
2000
1999
1997
2001

2002
2002
2002

2002
2002

2003

2003

2003

2003

2003

Orszagos csucs: 0:28.83 (Hosszu Katinka - 2013)

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Orszagos csucs: 0:27.51 (Flaskay Mihaly - 2002)

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

0:56,2
1:00,3
1:01,9

1:06,9

1:10,0

0:35,00

0:35,28
0:37,60
0:37,61
0:41,51
0:44,17
0:44,92
0:46,58

0:41,88

0:43,55
0:46,00
0:46,77

0:52,5

0:43,73

0:50,5
0:51,69

111p
90p
83p

66p

57p

442p

432p
357p
356p
265p
220p
209p
187p

258p

229p
194p
185p
131p

226p

147p
137p

Szabalytalan rajt
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2013. Evi Evzaré Meghivasos Uszéverseny
Szombathely 2013.12.20.

50 m. fid melluszas

3. versenyszém Orszagos csucs: 0:27.51 (Flaskay Mihaly - 2002)

D
1. Hetyei Ervin 2004 Szombathelyi VSC
Edzéje: Szummer Tamas
2. Fodor Levente 2004 Szombathelyi VSC
3. Tolvaj Levente 2004 Szombathelyi VSC
4, Tullner Aron 2004 Szombathelyi VSC
5. Németh Aron 2004 Szombathelyi VSC
6. Békési Péter 2004 Szombathelyi VSC
7. Jarai Gergd 2004 Szombathelyi VSC
8. Bozé lllés 2004 Szombathelyi VSC
Nem indult
Orosz Marton 2004 Szombathelyi VSC
E
1. Csorba Balint 2005 Szombathelyi VSC
Edzéje: Fabriczius Laszlo
2. Simonyi Simon 2005 Szombathelyi VSC
F
1. Svélecz Benjamin 2006 Szombathelyi VSC
Edzéje: Fabriczius Laszlo
2. Kovacs Lérinc 2006 Szombathelyi VSC
3. Lantos Balint 2006 Szombathelyi VSC
4, Boz6 Milan 2007 Szombathelyi VSC

50 m. leany melluszas

4. versenyszam  Orszagos csucs: 0:31.30 (Sztankovics Anna - 2013)

A

1. Mester Déra 1995 Szombathelyi VSC
Edzdje: Karvalics Péter

2. Veszprémi Lilien 2001 Szombathelyi VSC

3. Dobos Dorina 2000 Szombathelyi VSC

B

1. Dancsecs Boglarka 2002 Szombathelyi VSC
Edzdje: Karvalics Péter

2. Stifter Petra 2002 Szombathelyi VSC

3. Kalmar Aliz 2002 Szombathelyi VSC

4, Kalmar Laura 2002 Szombathelyi VSC

5. Linhart Zsdfia 2002 Szombathelyi VSC

C

1. Barta Hanna 2003 Szombathelyi VSC
Edzéje: Szummer Tamas

2. Nagy Réza 2003 Szombathelyi VSC

0:49,15

0:49,89
0:50,65

0:54,2
0:57,27

0:57,9
1:00,90
1:02,09

0:58,7

1:04,0

1:03,4
1:09,1

1:10,63
1:21,5

0:41,78

0:42,05
0:43,81

0:43,77
0:45,03
0:46,05

0:47,63
:51,15

0:42,42

0:44,89

159p
152p
146p
119p
101p
97p
84p
79p

93p

72p

74p
57p

53p
35p

362p

356p
314p

315p
289p
271p

244p
197p

346p

292p
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2013. Evi Evzaré Meghivasos Uszéverseny

Szombathely 2013.12.20.

50 m. leany melluszas

4. versenyszam

Cc

L

agrNd =~ m oAb = O

m

Szabd Laura
Kovacs Anna
Barabas Lilla
Adam Rozina

Gydriis Hanna
Edzéje: Szummer Tamas
Szabd Noémi
Barta Sara
Boros Lili
Sali Noémi

Horvath Lilla
Edzéje: Szummer Tamas
Németh Jazmin
Komjathy Kira
Viszkeleti Vill6
Zsebelan Zsdéka

Hende Orsolya
Edzéje: Fabriczius Laszlo
Bodo Kinga

50 m. fiu gyorsuszas

5. versenyszam

A

W oNogkrwd =

—

el N

Barta Marton
Edzdje: Karvalics Péter
Fabriczius Laszlo
Jo6 Adam
Molnar Marcell
Szuak Akos
Imre Milan
Bakucz Bence
Lisztes Dusan

Gonczdl Matyas
Edzéje: Szummer Tamas
Hetyei Erik
Matyas Bendeguz
Imre Balint

2003
2003
2003
2003

2004

2004
2004
2004
2004

2005

2005
2005
2005
2005

2006

2007

1999

1999
1997
2000
2000
2001
1999
2001

2002

2002
2002
2002

Orszagos csucs: 0:31.30 (Sztankovics Anna - 2013)

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Orszagos csucs: 0:21.42 (Takacs Krisztian - 2009)

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

0:49,79
0:53,33
0:54,43
1:03,64

0:45,07

0:50,08
0:51,23
0:53,40

1:57,5

0:56,78

0:58,57
0:58,80
1:00,79

1:07,0

1:04,11

1:27,3

0:26,37

0:27,00
0:27,58
0:28,57
0:29,89
0:30,71
0:33,23
0:33,55

0:31,35

0:31,41
0:34,96
0:35,08

214p
174p
164p
102p

289p

210p
196p
173p

16p

144p

131p
130p
117p

88p

100p

39p

501p

466p
437p
393p
344p
317p
250p
243p

298p
296p

214p
212p
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2013. Evi Evzaré Meghivasos Uszéverseny
Szombathely 2013.12.20.

50 m. fiu gyorsuszas

5. versenyszém Orszagos csucs: 0:21.42 (Takacs Krisztian - 2009)

B
5. Bodo Zalan 2002 Szombathelyi VSC 0:37,98 167p
Cc
1. Bilak Maté 2003 Szombathelyi VSC 0:34,19 229p
Edzéje: Szummer Tamas
2. Torok Gergely 2003 Szombathelyi VSC 0:34,38 226p
3. Svélecz Bence 2003 Szombathelyi VSC 0:39,07 154p
4 Sinké Martin 2003 Szombathelyi VSC 0:40,01 143p
Nem indult
Németh Bence 2003 Szombathelyi VSC
D
1. Tolvaj Levente 2004 Szombathelyi VSC 0:35,87 199p
Edzéje: Szummer Tamas
2. Hetyei Ervin 2004 Szombathelyi VSC 0:36,88 183p
3. Tullner Aron 2004 Szombathelyi VSC 0:38,7 158p
4, Fodor Levente 2004 Szombathelyi VSC 0:40,05 142p
5. Békési Péter 2004 Szombathelyi VSC 0:40,06 142p
6. Orosz Marton 2004 Szombathelyi VSC 0:42,38 120p
7. Jarai Gerg6 2004 Szombathelyi VSC 0:45,81 95p
8. Bozo llles 2004 Szombathelyi VSC 0:49,33 76p
9. Németh Aron 2004 Szombathelyi VSC 0:51,05 69p
E
1. Simonyi Simon 2005 Szombathelyi VSC 0:51,6 66p
Edzéje: Fabriczius Laszlo
2. Csorba Balint 2005 Szombathelyi VSC 0:54,91 55p
F
1. Lantos Balint 2006 Szombathelyi VSC 0:54,15 57p
Edzéje: Fabriczius Laszlo
2. Svélecz Benjamin 2006 Szombathelyi VSC 0:57,27 48p
3. Kovacs Lérinc 2006 Szombathelyi VSC 0:57,9 47p
4, Boz6 Milan 2007 Szombathelyi VSC 1:02,6 37p

50 m. leany gyorsuszas

6. versenyszam  Orszagos csucs: 0:25.28 (Verraszté Evelyn - 2009)

A

1. Mester Déra 1995 Szombathelyi VSC 0:30,60 466p
Edzdje: Karvalics Péter

2. Veszprémi Lilien 2001 Szombathelyi VSC 0:30,85 455p

3. Dobos Dorina 2000 Szombathelyi VSC 0:34,39 328p
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2013. Evi Evzaré Meghivasos Uszéverseny

Szombathely 2013.12.20.

50 m. leany gyorsuszas

6. versenyszam

B

1.

=0 orobdN

L

agpOd =2 m oD = O

m

50 m. fiu pillangouszas

7. versenyszém Orszagos csucs: 0:23.57 (Cseh Laszl6 - 2009)

A

1.

el N

Dancsecs Boglarka
Edzdje: Karvalics Péter

Linhart Zsdfia

Kalmar Aliz

Stifter Petra

Kalmar Laura

Barta Hanna
Edzéje: Szummer Tamas
Szabé Laura
Nagy Réza
Adam Rozina
Kovacs Anna
Barabas Lilla

Gydris Hanna
Edzéje: Szummer Tamas
Szabd Noémi
Barta Sara
Boros Lili
Sali Noémi

Horvath Lilla
Edzéje: Szummer Tamas
Németh Jazmin
Zsebelan Zsoka
Viszkeleti Vill®
Komjathy Kira

Hende Orsolya
Edzéje: Fabriczius Laszlo
Bodo Kinga

Fabriczius Laszlo
Edzdje: Karvalics Péter
Barta Marton
Jo6 Adam
Imre Milan

2002

2002
2002
2002
2002

2003

2003
2003
2003
2003
2003

2004

2004
2004
2004
2004

2005
2005
2005

2005
2005

2006

2007

1999

1999
1997
2001

Orszagos csucs: 0:25.28 (Verrasztd Evelyn - 2009)

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

0:34,46

0:35,91
0:36,68
0:36,83
0:38,27

0:31,21

0:36,88
0:37,04
0:46,48
0:49,66
0:52,39

0:34,12

0:35,05
0:36,12
0:39,55

0:47 1

0:37,84
0:44,64
0:51,52

0:54,41
0:55,33

1:06,08

1:13,7

0:28,17

0:28,22
0:29,59
0:31,79

326p

288p
270p
267p
238p

439p

266p
263p
133p
109p

92p

336p
310p
283p

216p
127p

246p
150p
97p

82p
78p

46p

33p

505p
502p

435p
351p
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2013. Evi Evzaré Meghivasos Uszéverseny

Szombathely 2013.12.20.

50 m. fiu pillangduszas

7. versenyszém Orszagos csucs: 0:23.57 (Cseh Laszl6 - 2009)

A

®NOo O

ve}

—

aorwN

(@)

el N

Molnar Marcell
Szuak Akos

Lisztes Dusan
Bakucz Bence

Gonczdl Matyas
Edzéje: Szummer Tamas
Hetyei Erik
Imre Balint
Matyas Bendeguz
Bodé Zalan

Bilak Maté
Edzéje: Szummer Tamas
Torok Gergely
Sinké Martin
Svélecz Bence

Nem indult

PN A LN

Németh Bence

Tolvaj Levente
Edzéje: Szummer Tamas
Hetyei Ervin
Fodor Levente
Békési Péter
Orosz Marton
Tullner Aron
Jarai Gerg6
Bozo lllés

Nem indult

1.

Németh Aron

Simonyi Simon
Edzéje: Fabriczius Laszlo

Nem indult

1.

2.

Csorba Balint

Svélecz Benjamin
Edzéje: Fabriczius Laszlo
Kovacs Lérinc

2000
2000
2001
1999

2002
2002
2002

2002
2002

2003
2003

2003
2003

2003

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004

2004

2005

2005

2006

2006

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC
Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

Szombathelyi VSC

0:32,28
0:34,77

0:35,5
0:39,96

0:35,64

0:35,89
0:38,87
0:46,55
0:50,73

0:37,08

0:39,05
0:45,98
0:48,66

0:40,59

0:47,5
0:49,11
0:49,67
0:55,79

0:58,0
0:59,81
1:02,25

1:22,1

1:06,0

1:15,5

335p
268p
252p
176p

249p

244p
192p
111p

86p

221p

189p
116p
97p

168p

105p
95p
92p
65p
57p
52p
46p

20p

39p

26p
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2013. Evi Evzaré Meghivasos Uszéverseny
Szombathely 2013.12.20.

50 m. fiu pillangduszas

7. versenyszém Orszagos csucs: 0:23.57 (Cseh Laszl6 - 2009)

F
3. Boz6 Milan 2007 Szombathelyi VSC
4, Lantos Balint 2006 Szombathelyi VSC

50 m. leany pillangouszas

8. versenyszam  Orszagos cstcs: 0:26.43 (Bordas Beatrix - 2008)

A

1. Mester Déra 1995 Szombathelyi VSC
Edzdje: Karvalics Péter

2. Dobos Dorina 2000 Szombathelyi VSC

3. Veszprémi Lilien 2001 Szombathelyi VSC

B

1. Dancsecs Boglarka 2002 Szombathelyi VSC
Edzdje: Karvalics Péter

2. Kalmar Aliz 2002 Szombathelyi VSC

3. Stifter Petra 2002 Szombathelyi VSC

4, Linhart Zsdfia 2002 Szombathelyi VSC

5. Kalmar Laura 2002 Szombathelyi VSC

C

1. Barta Hanna 2003 Szombathelyi VSC
Edzéje: Szummer Tamas

2. Nagy Réza 2003 Szombathelyi VSC

3. Szabd Laura 2003 Szombathelyi VSC

4, Adam Rozina 2003 Szombathelyi VSC

5. Barabas Lilla 2003 Szombathelyi VSC

D

1. Gylrls Hanna 2004 Szombathelyi VSC
Edzéje: Szummer Tamas

2. Szabd Noémi 2004 Szombathelyi VSC

3. Barta Sara 2004 Szombathelyi VSC

4, Boros Lili 2004 Szombathelyi VSC

5. Sali Noémi 2004 Szombathelyi VSC

E

1. Horvath Lilla 2005 Szombathelyi VSC
Edzéje: Szummer Tamas

2. Németh Jazmin 2005 Szombathelyi VSC

3. Viszkeleti Villé 2005 Szombathelyi VSC

4, Zsebelan Zsoka 2005 Szombathelyi VSC

1:24,2
1:25,96

0:33,34

0:36,56
0:37,12

0:36,32

0:41,60
0:45,03
0:50,20
0:51,74

0:35,44

0:41,29
0:45,2
1:08,1
1:14,7

0:37,62

0:40,60
0:42,09
0:49,38
1:01,01

0:43,04

0:50,43
1:03,14
1:18,25

18p
17p

425p

322p
308p

329p

218p
172p
124p
113p

354p

223p
170p
49p
37p

296p

235p
211p
130p

69p

197p
122p

62p
32p
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2013. Evi Evzaré Meghivasos Uszéverseny
Szombathely 2013.12.20.

50 m. leany pillangouszas

8. versenyszam  Orszagos cstcs: 0:26.43 (Bordas Beatrix - 2008)

F

1. Hende Orsolya 2006 Szombathelyi VSC 1:07,5 51p
Edzéje: Fabriczius Laszlo

2. Bodo Kinga 2007 Szombathelyi VSC 1:29,4 22p
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